Maj 21. Nicolaus episcopus Roskildensis, quondam prepositus 
Lundensis. Notum facimus, quod in remedium anime nostre ani
marumque parentum et heredum nostrorum fabrice ecclesie s. Lau- 
rencii Luudis omnia bona nostra patrimonialia in Willantz H. in 
Østerslef Scanie sita, videl. curiam principalem cum aliis curiis et 
fundis in ipsa villa ipsi adjacentibus, donamus et scotamus, servandis 
conditionibus, quod tutores ecclesie predicte omni anno a data pre- 
sentium et deinceps in perpetuum anniversarium nostrum faciant in 
choro Lundensi de 3 sol. grossorum in modum, qui sequitur, distri
buendis: canonicis, qui vigiliis et misse animarum ipso die interfue
rint, 1 sol., vicariis 1/2 sol., celebrantibus missas in altaribus privatis 
eodem die 10 grossos, pauperibus 6 grossos, pulsantibus in turri 2 
grossos erogabunt; residuum fructuum de bonis cedat annuatim fabrice 
antedicte. Sig. nostrum cum sig. fratruelis nostri Johannis Absolonis 
capitanei castri nostri Hafnensis. Datum Roskildis dnica. trinitatis.

Perg. [med 2 Segl]. Lunde Kapitels Arkiv; Udtog i Specifikation, 
Domkirken Nr. 111 med Aar 1390 (SvRA.). LDipl. (Reg. *3385.) [3800

— Lagho Rudbek1 A. Noverint universi, me diser, viro Fyn- 
noni Agesfi bona mea Bremholm dicta in par. Tolebøle pro pleno
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pretio per me percepto scotasse, que bona michi pin lacito generali 
Langlandie a Laurencio Mws titulo scotationis fuerunt resignata. Sig. 
meum cum sig. diser. virr. Dn. Michaelis2 plebani in Tolebøle, Ni- 
cbolai Jacobi3, Andree Tukonis4 et Nicholai Swole5, A A. Datum 
dnica. trinitatis.

Perg. med [5] Segl: 1. A. 946; 2. G. 554 (S’ MICHAELIS 
L[AVRE]NCII SACERDOT) [3. Nævnt i LDipl.; 4. A. 947 (Ulfeld)]; 
5. A. 948. (RA. Langeland Nørre H. 31.) LDipl. [3801

Juni 4. Nicholaus Thorstanfi1 M., Johannes Niclifi2 canonicus 
Ripensis et Palno Niclifi3. Recognoscimus, nos diser, viro Nicholao 
Jenfi in Clæpstroplund omnia bona nobis per ipsum scotata ad dies 
suos dimisisse, ut redditus annuatim percipiat et familiam in bonis 
instituendi et destituendi et ad usum suum ordinandi habeat pote
statem. Sig. nostra cum sig. diser. virr. Dn. Johannis prepositi Wi- 
bergensis, Dn. Nicholai prioris in Øø et Petri Niclifi6 in Tamdorp. 
Datum dnica. 1. post oct. trinitatis.

Perg. med [6] Segl: 1. A. 739 (Panter); 2. G. 853; 3. A. 954 
(Panter); 6. A. 955. Senere (jfr. vistnok 14013/g) til Kongens Arkiv 
(RA. Nørrejyll. 104c). LDipl. [3802

Juni 23. Laurentius Jensfi, alias dictus Sægutsft, perpetuus vi
carius ecclesie Roskildensis. Recognosco, me nomine DDn. perpe
tuorum vicariorum dicte ecclesie pronunc residentium de consensu 
eorundem de Dn. Jacobo Hennichini preposito Roskildensi 10 mr. 
argenti in alba moneta usuali pro bonis in Ysøwæ in Litlæ H., pre- 
dictis vicariis per Gincelinum Gincekesfi de Falkendalæ inpigneratis, 
data prefato Dn. Jacobo per venditionem per Gincelinum redimendi 
potestate de vicariis, prout in litteris Gincelini continetur, sublevasse. 
Sig. meum et sig. DDn. Guidonis2 rectoris ecclesie b. Olaui Roskil- 
dis, Martini Hinzesfi rectoris ecclesie b. virginis ibid., Erici rectoris 
ecclesie b. Botulphi ibid. et Andree Bondesfi5 perpetui vicarii predicte 
ecclesie Roskildensis. Datum vig. nativit. Johannis bapt.